

公司简介

中美联泰大都会人寿保险有限公司(以下简称“大都会人寿”)是由美国大都会集团下属公司和上海联和投资有限公司合资组建而成。凭借美国大都会集团在保险业的丰富经验以及上海联和投资有限公司对中国市场的深刻认识,大都会人寿致力于为中国消费者提供值得信赖和专业的保险方案。大都会人寿通过顾问行销、银行保险、直效行销及数字营销等多元渠道,为全国各地超过二十个城市的消费者提供人寿、健康、意外及储蓄型保险产品等保险服务。如需了解更多大都会人寿的信息,请登录公司网站 www.metlife.com.cn。

上海联和投资有限公司作为上海市国资委下属的国有独资投资公司,充分利用其资源和优势,专注于高科技产业与金融服务产业的投资,致力于推动上海市乃至全国的产业创新与发展,为国民经济增长做出贡献。

美国大都会集团(纽交所:MET)是全球大型寿险公司之一,在美国、日本、拉美、亚洲、欧洲和中东地区近50个国家开展业务。美国大都会集团成立于1868年,具有近150年的寿险经验,通过遍布世界各地的分支机构向全球近1亿的客户提供保险、年金、员工福利计划和资产管理业务等服务。美国大都会集团为个人客户提供寿险、年金、汽车及家居保险、零售银行业务和其它金融服务等。此外,还为企业和其它机构提供团体保险、退休及储蓄产品和服务。如需了解更多信息,请登录 www.metlife.com。

绑定微客服

尽享7X24小时便捷服务



都汇传承 终身保障计划

该产品为分红险,其红利水平是不保证的,在某些年度红利可能为零。

本产品由大都会人寿发行与管理,代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

温馨提示

- 1.都汇传承终身保障计划即都会传承终身寿险(分红型)
- 2.自您签收保险单起15天内为犹豫期。如您在犹豫期内申请解除合同,自我们收到保险合同终止申请书之日起,本合同终止,我们自本合同生效日起自始不承担保险责任,并将自收到保险合同终止申请书之日起30日内无息退还已收保险费。
- 3.如您在犹豫期后申请解除合同,自我们收到保险合同终止申请书之日起,本合同终止。我们自收到保险合同终止申请书之日起30日内向您退还合同的现金价值。
- 4.您犹豫期后解除合同会遭受一定损失。
- 5.本产品介绍仅供参考,完整的保险责任、责任免除、犹豫期及现金价值等内容请参阅保险合同条款,并以该条款为准。

全国服务热线:400-818-8168

www.metlife.com.cn

[HO-WSD-300-131] © 2018, Sino-US United MetLife Insurance Company Limited
 Products and services are offered by Sino-US United MetLife Insurance Company Limited, which is an affiliate of MetLife, Inc. and operates under the "MetLife" brand.
 本宣传材料由中美联泰大都会人寿保险有限公司统一印刷

中美联泰大都会人寿保险有限公司 | 上海市黄浦区黄陂北路227号中区广场15楼
 电话:(86-21)2310 3636 | 传真:(86-21)3330 2178 | 邮编:200003

1 扫码关注 扫码关注“大都会人寿官微” 	2 微客服 右下角“微客服”选择【个险微客服】子菜单
3 身份验证 进入“绑定信息”界面,输入验证信息,点击【确认提交】 	4 手机验证 进入“验证码发送”界面,点击【获取动态码】,自动发送手机动态码至您投保预留的手机号,收到动态码后输入,点击【确认提交】
5 阅读协议 阅读服务平台使用确认书,点击【同意】 	6 绑定成功 进入“保单列表”显示同一投保人的所有保单

- 保单信息查询
- 电话址变更
- 保单复效变更
- 续保保费支付
- 在线服务预约
- 理赔自助服务

绑定微信、自助服务,获悦积分,更可兑换微信红包!



产品特点

1. 保额递增 步步稳健



保险金额按比例递增，以每三个连续保单年度为一个递增周期，以基本保险金额与累积增额红利之和为基础，每次单利递增3%，递增比例最高不超过150%。

2. 增额红利 锦上添花



您有权参与我们分红保险业务的盈利分配，获得分红机会，我们年度红利的分配方式为增额红利方式。

3. 终身保障 贴心呵护



为您提供终身寿险保障，助益家庭保障与传承规划。

投保规则

投保年龄	18周岁-58周岁
缴费期间	趸交、5年交、10年交、15年交、20年交
保险期间	终身

保险责任

1. 在本合同保险期间内，我们将承担以下身故保险金责任

1.1 若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日（不含）之前身故，我们将按以下两项金额之和给付身故保险金，给付后本合同终止。

- 1.1.1 本合同已交保险费与被保险人身故时基本保险金额所对应的现金价值的较大者；
- 1.1.2 被保险人身故时累积增额红利所对应的现金价值。

1.2 若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日（含）之后身故，我们按身故当时基本保险金额与累积增额红利之和乘以当年度对应给付比例给付身故保险金，给付后本合同终止。

自保单生效日起，前三个保单年度内每个年度给付比例等于100%，以后每三个连续保单年度的给付比例按照3%单利递增一次，以每三个连续保单年度为一个递增周期，不可叠加适用，且以150%为限。

保单年度	给付比例
4-6年	103%
7-9年	106%
.....以此类推	最高不超过150%

2. 本合同终止后或效力中止期间，我们不承担保险责任。

责任免除

1. 因下列情形之一导致被保险人身故的，或发生事故时存在以下任何情况之一的，我们不承担给付保险金的责任：

- 1.1 您对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 1.2 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 1.3 被保险人自本合同成立或者合同效力恢复之日起2年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 1.4 被保险人主动吸食或注射毒品；
- 1.5 被保险人酒后驾驶，或无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；

2. 发生上述1.1情形导致被保险人身故的，本合同终止，您已交足2年以上保险费的，我们向被保险人的继承人或被保险人退还本合同的现金价值。

3. 发生上述除1.1外其他情形导致被保险人身故，本合同终止，我们向您退还本合同的现金价值。

投保示例

陈先生，45周岁，私人企业主。他希望通过未来可以实现资金的灵活使用，同时，可以顺利地进行资产传承。因此，为自己购买了《都会传承终身寿险（分红型）》产品，选择10年交费，年交保费706,700元，基本保额为1000万元。

陈先生所享有的各项保险利益演示如下图（单位：人民币元）：

保单年度	年龄	保费	当年度保费	累计保费	基本保险金额	当年增额红利			累积增额红利			身故保险金			现金价值			
						高	中	低	高	中	低	高	中	低	高	中	低	
1	46	706,700	706,700	706,700	10,000,000	14,361	8,609	2,902	14,361	8,609	2,902	10,000,000	10,014,361	10,008,609	10,002,902	163,755	161,766	159,793
2	47	706,700	1,413,400	1,413,400	10,000,000	34,832	20,802	6,984	49,193	29,411	9,886	10,000,000	10,049,193	10,029,411	10,009,886	463,281	480,958	473,850
3	48	706,700	2,120,100	2,120,100	10,000,000	58,291	34,669	11,593	107,484	64,080	21,479	10,000,000	10,107,484	10,064,080	10,021,479	848,730	888,866	876,659
4	49	706,700	2,826,800	2,826,800	10,000,000	84,319	49,937	16,628	191,803	114,017	38,107	10,300,000	10,497,557	10,417,438	10,339,250	1,294,417	1,338,640	1,309,197
5	50	706,700	3,533,500	3,533,500	10,000,000	111,525	65,750	21,795	303,328	179,767	59,902	10,300,000	10,612,428	10,485,160	10,361,699	1,778,011	1,900,190	1,850,421
6	51	706,700	4,240,200	4,240,200	10,000,000	140,335	82,348	27,172	443,663	262,115	87,074	10,300,000	10,756,973	10,569,978	10,389,686	2,301,869	2,487,419	2,411,492
7	52	706,700	4,946,900	4,946,900	10,000,000	170,869	99,787	32,771	614,532	361,902	119,845	10,600,000	11,251,404	10,983,616	10,727,036	2,867,209	3,133,937	3,024,287
8	53	706,700	5,653,600	5,653,600	10,000,000	203,114	118,040	38,581	817,646	479,942	158,426	10,600,000	11,466,705	11,108,739	10,767,932	3,477,943	3,846,193	3,694,099
9	54	706,700	6,360,300	6,360,300	10,000,000	237,234	137,186	44,621	1,054,880	617,128	203,047	10,600,000	11,718,173	11,254,156	10,815,230	4,137,110	4,630,045	4,425,488
10	55	706,700	7,067,000	7,067,000	10,000,000	273,410	157,308	50,914	1,328,290	774,436	253,961	10,900,000	12,347,836	11,744,135	11,176,817	4,846,228	5,489,948	5,221,537
15	60	-	-	7,067,000	10,000,000	332,949	182,296	56,142	2,878,127	1,639,927	525,894	11,200,000	14,423,502	13,036,718	11,789,001	5,805,012	7,475,768	6,756,992
20	65	-	-	7,067,000	10,000,000	401,376	208,383	60,844	4,742,538	2,628,221	820,610	11,800,000	17,396,195	14,901,301	12,768,320	6,902,735	10,176,383	8,716,926
25	70	-	-	7,067,000	10,000,000	485,453	238,330	65,791	6,994,566	3,758,263	1,139,557	12,400,000	21,073,262	17,060,246	13,813,051	8,099,346	13,764,486	11,143,293
30	75	-	-	7,067,000	10,000,000	586,817	271,715	70,726	9,718,667	5,048,770	1,483,366	12,700,000	25,042,707	19,111,938	14,583,875	9,329,874	18,397,267	14,040,312
35	80	-	-	7,067,000	10,000,000	708,986	308,902	75,638	13,011,465	6,517,899	1,851,894	13,300,000	30,605,248	21,968,806	15,763,019	10,517,377	24,202,026	17,372,498
40	85	-	-	7,067,000	10,000,000	852,260	349,953	80,450	16,982,544	8,183,031	2,244,342	13,900,000	37,505,736	25,274,413	17,019,635	11,637,682	31,401,426	21,160,883
45	90	-	-	7,067,000	10,000,000	1,025,908	393,592	84,809	21,760,317	10,062,621	2,659,833	14,200,000	45,099,650	28,488,922	17,976,963	12,684,206	40,285,441	25,447,842
50	95	-	-	7,067,000	10,000,000	1,236,645	444,270	89,609	27,509,903	12,181,725	3,098,548	14,800,000	55,514,656	32,828,953	19,385,851	13,518,321	50,707,093	29,985,969
55	100	-	-	7,067,000	10,000,000	1,486,948	499,424	94,178	34,426,858	14,567,187	3,560,489	15,000,000	66,640,287	36,850,781	20,340,734	14,014,169	62,600,551	34,428,872
61	106	-	-	7,067,000	10,000,000	1,833,936	568,188	98,748	44,528,073	17,800,873	4,141,610	15,000,000	81,792,110	41,701,312	21,212,415	15,000,000	81,792,110	41,701,312

注：1. 本利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。
2. 本利益演示除当年度保费、累计保险费为保单年度的数值外，其他各项均为保单年度末的数值。
3. 投保示例为特定情况下的假设，仅供参考，完整的保险责任、责任免除、犹豫期及现金价值等内容请参阅保险合同条款，并以该条款为准。